
MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 217

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte

20 ORDEN 1602/2024, de 3 de septiembre, de la Consejería de Cultura, Turismo y
Deporte, por la que se conceden subvenciones destinadas a clubes deportivos
madrileños por la participación de sus equipos en las máximas categorías y ni-
veles de competiciones oficiales de ámbito nacional o internacional, de carácter
no profesional para el año 2024.

Mediante la Orden 465/2022, de 6 de abril, se establecen las bases reguladoras de sub-
venciones destinadas a clubes deportivos madrileños por la participación de sus equipos en
las máximas categorías y niveles de competiciones oficiales de ámbito nacional o interna-
cional, de carácter no profesional y por Orden 240/2024, de 8 de febrero, de la Consejería
de Cultura, Turismo y Deporte, se aprobó la convocatoria correspondiente al año 2024, de
subvenciones destinadas a clubes deportivos madrileños por la participación de sus equipos
en las máximas categorías y niveles de competiciones oficiales de ámbito nacional o inter-
nacional, de carácter no profesional.

La Consejería de Cultura, Turismo y Deporte es el departamento de la Administración
de la Comunidad de Madrid encargado de la propuesta y ejecución de la política del Gobier-
no en materia de Deporte, correspondiendo a su titular, entre otras, las competencias relati-
vas al desarrollo, coordinación y control de ejecución de las políticas públicas del Gobier-
no en materia de Deporte, en virtud de lo dispuesto en el artículo 1 del Decreto 264/2023,
de 5 de diciembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgáni-
ca de dicha Consejería.

Por otro lado, el artículo 11.f) del citado Decreto atribuye a la Dirección General de
Deportes la competencia para proponer la concesión de subvenciones y ayudas públicas a
los deportistas y, en su caso, a técnicos deportivos o a otros colectivos del ámbito del de-
porte, y a las federaciones, clubes, asociaciones y demás entidades deportivas, en el ámbi-
to material de competencias de la dirección general.

Una de las manifestaciones clásicas de la actividad de fomento es la concesión de ayu-
das que, en este caso, se configura como un instrumento básico de apoyo para la mejora y
perfeccionamiento de deportistas en el desarrollo de su actividad deportiva. La Ley 2/1995,
de 8 de marzo, de subvenciones de la Comunidad de Madrid, dispone que el órgano com-
petente para conceder subvenciones son los consejeros en el ámbito de la consejería corres-
pondiente y de los órganos de gestión sin personalidad jurídica dependientes de ella.

En su virtud, y en ejercicio de las atribuciones conferidas por los artículos 41 de la
Ley 1/1983, de 13 de diciembre, y 7.1.a) de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, a propuesta del
Director General de Deportes,

DISPONGO

Primero

Concesión de la subvención

Conceder subvenciones a los clubes deportivos madrileños por los equipos y en las
cuantías que se relacionan en el anexo I.

Segundo

Solicitudes desestimadas

Las solicitudes incluidas en el anexo II se entienden desestimadas, al obtener cero
puntos en la baremación final, según los criterios de reparto establecidos en la orden de
convocatoria.



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 217 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

En relación con las solicitudes presentadas por un mismo club que tenga más
de un equipo participando en la misma categoría de una competición

En aplicación de lo recogido en el apartado 6.7 de la orden de convocatoria solo se han
valorado las solicitudes relativas a los equipos que han obtenido mejor clasificación cuando
por el mismo club ha participado más de un equipo en una misma categoría de una misma
competición. Se ha tenido en cuenta como criterio de exclusión aquel equipo que recibiría
menor cantidad.

El Club Madrileño Ciencias presentó seis equipos y no se han tenido en cuenta los
expedientes 390 y 391. Teniéndose en cuenta los cuatro equipos que corresponden a los ex-
pedientes 384, 386, 387 y 388).

Por su parte, la Escuela de Esgrima Ateneo presentó dos equipos de la misma compe-
tición, por lo que no se ha tenido en cuenta el expediente 57 (0 euros).

Asimismo, el Club Esgrima Pozuelo presentó cinco equipos, no se ha tenido en cuenta
el expediente 228 y sí los demás (expedientes 224, 225, 226, 227).

Cuarto

Pago de la subvención

1. El pago de estas subvenciones se realizará con cargo al subconcepto 48099 del
programa 336A del Presupuesto de Gastos de la Comunidad de Madrid para el año 2024,
de acuerdo con lo establecido en la Ley 15/2023, de 27 de diciembre, por la que se aprueban
los Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid para el año 2024, por un importe de
dos millones seiscientos treinta mil euros (2.630.000 euros).

2. Las subvenciones concedidas se abonarán a los beneficiarios previa presenta-
ción, en el plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de la
presente Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, del certificado
a que se refieren el artículo 9 de la Orden 465/2022, de 6 de abril, y el apartado 8 de la
Orden 240/2024, de 8 de febrero, de convocatoria.

Quinto

Obligaciones de los beneficiarios

Los beneficiarios quedan sometidos a las obligaciones establecidas en el artículo 13 de
la Orden 240/2024, de 8 de febrero, de convocatoria.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

Recursos

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante el propio órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes
de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o directamen-
te, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el
plazo de dos meses, contados, en ambos casos, desde el día siguiente al de su publicación,
sin perjuicio de cuantos otros recursos estime oportuno interponer.

DISPOSICIÓN FINAL SEGUNDA

Eficacia

La presente Orden será eficaz desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 3 de septiembre de 2024.

El Consejero de Cultura, Turismo y Deporte,
MARIANO DE PACO SERRANO



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 217

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA SUBVENCIÓN 

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

1 CLUB HALTEROMAD 1ª DIV MASC HALTEROFILIA 4.166,12 € 

2 CLUB ATLETISMO ALCORCON 1ª DIV MASC ATLETISMO 5.902,00 € 

3 CLUB ATLETISMO ALCORCON 1ª DIV FEM ATLETISMO 9.026,59 € 

8 CLUB HALTEROMAD DIV HONOR FEM HALTEROFILIA 5.554,82 € 

10 DRIDMA RIVAS SOFTBOL CLUB D.HONOR FEM BEISBOL-SOFTBOL 10.762,47 € 

11 CDE GREEN BAY V.DE LA CAÑADA LIGA NAC FEM HÍPICA- HORSEBALL 1.874,75 € 

12 DRIDMA RIVAS SOFTBOL CLUB 1ª DIV MASC BÉISBOL-SOFTBOL 1.874,75 € 

13 CDE ALCOBENDAS TENIS DE MESA DIV HONOR MASC T.MESA 5.902,00 € 

15 CLUB PATIN ALCALA DE HENARES HOCKEY OK LIGA PLATA FEM PATINAJE-H.PATINES 8.679,41 € 

16 CLUB BILLAR GETAFE 1ª DIV MASC BILLAR 694,35 € 

17 CDE JUDO SOTILLO 1ª DIV FEM JUDO 5.554,82 € 

18 CDE JUDO SOTILLO 1ª DIV MASC JUDO 7.985,06 € 

19 CDE JUDO SOTILLO 2ª DIV MASC JUDO 5.902,00 € 

20 CDE JUDO GETAFE 1ª DIV FEM JUDO 5.554,82 € 

21 CDE JUDO GETAFE 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

22 CDE JUDO GETAFE 1ª DIV MASC JUDO 7.290,70 € 

23 CDE JUDO SOTILLO 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

24 FUNDACION LESIONADO MEDULAR LIGA NAC MIXTA D. FÍSICOS-RUGBY 7.082,40 € 

25 CLUB IBARAKI 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

26 TRI INFINITY MÓSTOLES 1ª DIV FEM TRIATLON-DUATLON 3.818,94 € 

27 TRI INFINITY MÓSTOLES 1º DIV MASC TRIATLON-DUATLON 3.818,94 € 

28 TRI INFINITY MÓSTOLES 1º DIV FEM TRIATLÓN 7.290,70 € 

29 TRI INFINITY MÓSTOLES 1ª DIV MASC TRIATLÓN 7.290,70 € 

31 CDE XV HORTALEZA RC D.HONOR B FEM RUGBY-XV 5.207,65 € 

32 CDE XV HORTALEZA RC COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

33 AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS 2ª DIV MASC TRIATLON-DUATLON 2.430,23 € 

34 AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS 2ª DIV FEM TRIATLON-DUATLON 4.166,12 € 

35 CDE RECREATIVO ESGRIMA ALCOBENDAS DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 3.471,76 € 

36 AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS 2ª DIV FEM TRIATLÓN 5.902,00 € 

37 CDE RECREATIVO ESGRIMA ALCOBENDAS DIV PLATA FEM ESGRIMA-ESPADA 3.541,20 € 

38 CDE RECREATIVOS ESGRIMA ALCOBENDAS DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 

39 AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS 2ª DIV MASC TRIATLÓN 5.902,00 € 

40 CDE RECREATIVOS ESGRIMA ALCOBENDAS DIV PLATA MASC DIV PLATA MASC 4.166,12 € 

41 CLUB ESGRIMA CARDENAL CISNEROS DIV PLATA FEM ESGRIMA-ESPADA 5.415,95 € 

42 CLUB ESGRIMA CARDENAL CISNEROS DIV PLATA MASC ESGRIMA-ESPADA 4.166,12 € 

43 CLUB ESGRIMA CARDENAL CISNEROS DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 5.346,52 € 

44 CLUB ESGRIMA CARDENAL CISNEROS DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 5.902,00 € 

45 CDE ESGRIMA LEGANÉS DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 3.471,76 € 

46 CLUB OLIMPO ESGRIMA DIV ORO FEM ESGRIMA-ESPADA 3.818,94 € 

47 CLUB OLIMPO ESGRIMA DIV PLATA MASC ESGRIMA-ESPADA 7.290,70 € 

48 CDE OSO Y MADROÑO DIV PLATA MASC ESGRIMA-ESPADA 4.166,12 € 

49 CDE OSO Y MADROÑO DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 5.346,52 € 

50 CDE OSO Y MADROÑO DIV ORO MASC ESGRIMA-SABLE 5.554,82 € 

51 CLUB SALA ARMAS MADRID DIV ORO FEM ESGRIMA-ESPADA 3.818,94 € 

52 CLUB SALA ARMAS MADRID DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 

53 CLUB SALA ARMAS MADRID DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 4.166,12 € 

54 CLUB SALA ARMAS MADRID DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 3.471,76 € 

58 ESCUELA ESGRIMA ATENEO DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 3.471,76 € 

59 ESCUELA ESGRIMA ATENEO DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 3.818,94 € 

60 CDE BÁDMINTON PARACUELLOS DIV HONOR MIXTA BADMINTON 6.249,17 € 

61 ESCUELA FREESTYLE MADRID 1º DIV MASC PATINAJE-FRESTYLE 5.554,82 € 

62 PENTATLÓN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES CDE DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 

63 CDB BALONMANO LEGANÉS DIV HONOR PLATA FEM BALONMANO 15.622,94 € 

64 TENIS DE MESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES SUPERVISIÓN MASCULINA T.MESA 7.290,70 € 

65 TENIS DE MESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES DIV HONOR MASC T.MESA 5.902,00 € 

66 TENIS DE MESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES DIV HONOR FEM T.MESA 5.902,00 € 

67 BOADILLA TENIS DE MESA CEIP TERESA BRAGANZA DIV HONOR FEM T.MESA 5.902,00 € 

68 CID CASA MURCIA GETAFE 1º DIV MIXTA D.FISICOS-BC SILLA 24.302,35 € 

69 CDB HOCKEY COMPLUTENSE D.HONOR FEM HOCKEY 24.302,35 € 

70 CDB HOCKEY COMPLUTENSE D.HONOR MASC HOCKEY 20.830,58 € 

71 CDB HOCKEY COMPLUTENSE D.HONOR B FEM HOCKEY 19.094,70 € 

72 SPV CLUB DE HOCKEY D.HONOR B MASC HOCKEY 20.830,58 € 



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 217 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

73 CLUB HOCKEY POZUELO D.HONOR FEM HOCKEY 20.830,58 € 

74 CLUB BALONMANO GETASUR DIV HONOR PLATA FEM BALONMANO 15.622,94 € 

75 CDE VOLEIBOL MADRID CIUDAD SUPER LIGA 1 FEM VOLEIBOL 17.358,82 € 

76 AD TENIS MESA LEGANÉS DIV HONOR FEM T.MESA 5.902,00 € 

77 CDE VOLEIBOL ALCOBENDAS SUPER LIGA 1 FEM VOLEIBOL 17.358,82 € 

78 CDE TRS MADRID 2º DIV MASC PATINAJE-FRESTYLE 5.554,82 € 

79 CDE TRS MADRID 1ª DIV FEM PATINAJE-FRESTYLE 7.290,70 € 

80 CDE TRS MADRID 2º DIV FEM PATINAJE-FRESTYLE 5.902,00 € 

82 CDE SAKURA 1º DIV MASC JUDO 7.985,06 € 

83 CDE SAKURA 1º DIV FEM JUDO 6.249,17 € 

84 CDE JUDO FONTENEGRO 1ª DIV FEM JUDO 5.902,00 € 

85 CDE JUDO FONTENEGRO 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

86 CDE JUDO FONTENEGRO 1ª DIV MASC JUDO 7.290,70 € 

87 CDE JUDO FONTENEBRO 2ª DIV MASC JUDO 5.902,00 € 

88 CDE MANUEL JIMENEZ 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

89 CLUB DE HOCKEY DE LOS  CANIBALES DE LAS ROZAS ELITE MASC PATINAJE-H.LINEA 10.415,29 € 

90 CDE JUDO KOBE 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

91 CDE MADRID CAPITAL TENIS DE MESA DIV HONOR MASC T.MESA 5.902,00 € 

92 CDB VALDEMORO ICE TEAM DIV HONOR FEM D.INVIERNO-HOCKEY 14.025,93 € 

93 CD TENIS DE MESA RIVAS DIV HONOR FEM T.MESA 5.902,00 € 

94 CLUB DE BILLAR KALIMA-RIVAS VACIAMADRID 1º DIV MASC BILLAR 694,35 € 

95 CDE SHARKIRIAS LIGA NAC FEM HIPICA-HORSEBALL 5.763,13 € 

99 CLUB DE RUGBY LICEO FRANCÉS SEVEN MASC RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

101 CLUB ESGRIMA LAZARO CARDENAS DIV ORO FEM ESGRIMA-ESPADA 5.902,00 € 

102 CLUB DE RUGBY LICEO FRANCÉS DIV HONOR B MASC RUGBY-XV 13.887,06 € 

103 CLUB JUDO TORREJON 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

104 CLUB ESGRIMA LAZARO CARDENAS DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 

105 CDE SUCHIL 2ª DIV FEM JUDO 7.012,96 € 

107 CLUB BOWLING BAT DIV HONOR MASC BOLOS 3.471,76 € 

109 CAPITAL BOWLING MADRID 1ª DIV MASC BOLOS 694,35 € 

111 CAPITAL BOWLING MADRID DIV HONOR MASC BOLOS 2.083,06 € 

113 CD FUTSI ATLÉTICO NAVALCARNERO 1ª DIV FEM FUTBOL SALA 15.622,94 € 

115 CLUB ESGRIMA BARAJAS DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 3.471,76 € 

116 CLUB ESGRIMA BARAJAS DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 3.818,94 € 

117 CLUB ESGRIMA BARAJAS DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 3.471,76 € 

118 CLUB ESGRIMA BARAJAS DIV ORO MASC ESGRIMA-SABLE 3.818,94 € 

119 CLUB ESGRIMA VICALVARO DIV PLATA FEM ESGRIMA-ESPADA 3.541,20 € 

120 CLUB ESGRIMA VICALVARO DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 3.471,76 € 

121 CLUB ESGRIMA VICALVARO DIV PLATA MASC ESGRIMA-SABLE 3.541,20 € 

122 CLUB ESGRIMA VICALVARO DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 3.818,94 € 

123 CDB PIRAGUA MADRID 1ª DIV FEM PIRAGUISMO-KAYAK 2.083,06 € 

124 CLUB VOLEIBOL PINTO SUPER LIGA 2 MASC VOLEIBOL 15.622,94 € 

125 CDB JUDO CLUB RIVAS 1ª DIV FEM JUDO 5.554,82 € 

126 CDB PIRAGUA MADRID 2º DIV MASC PIRAGUISMO-KAYAK 13.887,06 € 

128 CDE IKASA BALONMANO MADRID DIV HONOR PLATA FEM BALONMANO 26.038,23 € 

129 AR CONCEPCION CIUDAD LINEAL 1ª DIV FEM NATACION-WATERPOLO 15.622,94 € 

130 AD COLLADO MEDIANO DIV HONOR FEM T.MESA 5.902,00 € 

131 CLUB HOCKEY LUIS MARIA USOZ D.HONOR B FEM HOCKEY 19.094,70 € 

132 CDE BILLAR MÓSTOLES DIV HONOR MASC BILLAR 2.083,06 € 

133 CDB ALCOBENDAS RUGBY DIV HONOR B MASC RUGBY-XV 13.887,06 € 

134 CLUB TRIATLON DIABLILLOS RIVAS 1º DIV FEM TRIATLON-DUATLON 4.513,29 € 

135 CLUB TRIATLON DIABLILLOS RIVAS 1ª DIV MASC TRIATLON-DUATLON 4.513,29 € 

136 CDB ALCOBENDAS RUGBY SEVEN MASC RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

137 CLUB TRIATLON DIABLILLOS RIVAS 1ª DIV FEM TRIATLON 9.026,59 € 

138 IES JOAQUIN TURINA (CLUB NATAC CUATRO CAMINOS) 1ª DIV FEM NATACION-WATERPOLO 15.622,94 € 

139 CLUB TRIATLON DIABLILLOS RIVAS 1ª DIV MASC TRIATLON 9.026,59 € 

140 AD SINCRONIZADA RETIRO CTO ESPAÑA FEM NATACION-ARTISTICA 5.207,65 € 

141 JUDO CLUB KAIZEN 1ª DIV FEM JUDO 5.554,82 € 

142 AD COLLADO MEDIANO SUPERDIVISION MASCULINA T.MESA 7.985,06 € 

143 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARATHON 1º DIV MASC ATLETISMO 5.902,00 € 

144 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARATHON 1ªDIV FEM ATLETISMO 5.902,00 € 

145 CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 2ª DIV FEM TRIATLON-DUATLON 2.430,23 € 

146 CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 2ª DIV MASC TRIATLON-DUATLON 2.430,23 € 

147 CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 2ª DIV FEM TRIATLÓN 5.902,00 € 

148 CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 2ª DIV MASC TRIATLÓN 5.902,00 € 



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 217

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

149 CLUB NATACIÓN LA LATINA 1ª DIV MASC NATACIÓN-WATERPOLO 15.622,94 € 

150 CDE SUCHIL 2ª DIV MASC JUDO 5.902,00 € 

151 JUDO CIEMPOZUELOS DAVID MARTIN 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

152 CLUB VOLEIBOL G Y OTRAS A.D. MAJADAHONDA LIGA NAC FEM VOLEIBOL PLAYA 5.554,82 € 

153 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 1º DIV MASC PIRAGÜISMO-KAYAK 10.415,29 € 

154 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 2ª DIV MASC PIRAGÜISMO-KAYAK 3.471,76 € 

155 CLUB TORRELODONES, C.F. 2ª REF FUTBOL 19.094,70 € 

156 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA DIV PLATA MASC ESGRIMA-SABLE 5.277,08 € 

157 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 3.471,76 € 

158 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA DIV PLATA MASC ESGRIMA-FLORETE 5.277,08 € 

159 CLUB TRIATLON 401 2ª DIV MASC TRIATLON 7.637,88 € 

160 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 3.471,76 € 

161 CLUB TRIATLON 401 2ª DIV FEM TRIATLON 5.902,00 € 

163 REAL CANOE NATACIÓN CLUB DIV HONOR MASC NATACIÓN  5.554,82 € 

164 REAL CANOE NATACIÓN CLUB DIV HONOR FEM NATACIÓN 5.346,52 € 

165 REAL CANOE NATACIÓN CLUB DIV HONOR MASC NATACIÓN-WATERPOLO 17.358,82 € 

166 CLUB MUNICIPAL PATINAJE ARGANDA 1º DIV FEM PATINAJE VELOCIDAD 3.818,94 € 

167 CLUB MUNICIPAL PATINAJE ARGANDA 2º DIV FEM PATINAJE VELOCIDAD 2.430,23 € 

168 CLUB MUNICIPAL PATINAJE ARGANDA 2º DIV MASC PATINAJE VELOCIDAD 4.166,12 € 

172 CLUB PATIN ALCOBENDAS OK LIGA PLATA MASC PATINAJE-H.PATINES 8.679,41 € 

173 CDE ARQUEROS COLMENAR VIEJO LIGA NAC FEM T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

174 CDE ARQUEROS COLMENAR VIEJO LIGA NAC MASC T.ARCO-COMPUESTO 1.874,75 € 

175 CLUB HOCKEY HIERBA MADRID LAS ROZAS D.HONOR B MASC HOCKEY 22.566,47 € 

176 CDE ARQUEROS COLMENAR VIEJO LIGA NAC MIXTA T.ARCO-RECURVO 5.554,82 € 

178 CLUB HOCKEY HIERBA MADRID LAS ROZAS D.HONOR B FEM HOCKEY 19.094,70 € 

179 CLUB ESGRIMA MADRID  DIV ORO FEM ESGRIMA-ESPADA 5.902,00 € 

180 CLUB ESGRIMA MADRID  DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 3.471,76 € 

181 CLUB ESGRIMA MADRID  DIV ORO FEM ESGRIMA-SABLE 3.471,76 € 

182 CLUB ESGRIMA MADRID DIV ORO MASC ESGRIMA-SABLE 4.166,12 € 

183 AD INGENIEROS INDUSTRIALES LAS ROZAS DIV HONOR B MASC RUGBY-XV 12.151,17 € 

184 RITMICA ELEGANCE 2ª DIV FEM GIMNASIA RÍTMICA 5.902,00 € 

185 CLUDENOR DIV HONOR MIXTA D.FISICOS-BC SILLA 22.566,47 € 

186 CLUB PATIN ALCOBENDAS OK LIGA PLATA FEM PATINAJE-H.PATINES 19.094,70 € 

187 CAD HIROSHIMA 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

188 CLUB HIROSHIMA 1ªDIV FEM JUDO 5.554,82 € 

189 CLUB HIROSHIMA 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

190 AD INGENIEROS INDUSTRIALES LAS ROZAS COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

191 AD INGENIEROS INDUSTRIALES LAS ROZAS SEVEN MASC RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

192 CD INFORMÁTICA MADRID LIGA NAC MASC T.ARCO-COMPUESTO 1.874,75 € 

193 CD INFORMÁTICA MADRID LIGA NAC FEM T.ARCO-COMPUESTO 2.083,06 € 

194 CLUB PATIN LAS ROZAS OK LIGA ORO FEM PATINAJE-H.PATINES 10.415,29 € 

195 CLUB PATIN LAS ROZAS OK LIGA PLATA MASC PATINAJE-H.PATINES 8.679,41 € 

196 CLUB ARQUEROS DE LEGANÉS LIGA NAC FEM T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

197 CLUB ARQUEROS DE LEGANÉS LIGA NAC MASC T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

198 CDE SOPORT JUDO VALDEMORO 2º DIV FEM JUDO 7.151,83 € 

199 CDE SOPORT JUDO VALDEMORO 2ºDIV MASC JUDO 9.026,59 € 

200 CLUB ARQUEROS DE LEGANES LIGA NAC MIXTA T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

201 CLUB BUSHIDOKWAI 2ª DIV MASC JUDO 5.902,00 € 

202 CLUB BUSHIDOKWAI 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

203 AD INGENIEROS INDUSTRIALES LAS ROZAS D.HONOR B FEM RUGBY-XV 12.151,17 € 

204 CLUB DEPORTIVO ARQUITECTURA CTO ESPAÑA MASC RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

205 CDE REI 2º DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

206 CD ARQUITECTURA D.HONOR B MASC RUGBY-XV 5.207,65 € 

207 CDB JUDO CLUB RIVAS 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

208 CDE GIMNÁSTICO GETAFE CTO ESPAÑA MASC GIMNASIA TRAMPOLÍN 5.207,65 € 

211 CDE FUTBOL SALA FEM SAN FERNANDO 2ªDIV FEM FUTBOL SALA 8.679,41 € 

212 CG SAN BLAS CTO ESPAÑA MASC GIMNASIA ARTÍSTICA 5.346,52 € 

213 AGAD MOSTOLES CTO ESPAÑA MASC GIMNASIA ARTÍSTICA 5.346,52 € 

214 CDE LEGANÉS FS MASDEPORTE 1º DIV FEM FUTBOL SALA 10.415,29 € 

215 CDE LEGANÉS FS MASDEPORTE 2ªDIV FEM FUTBOL SALA 8.679,41 € 

216 CDE LEGANÉS FS MASDEPORTE 2º DIV MASC FUTBOL SALA 8.679,41 € 

219 CLUB DEPORTIVO INFORMÁTICA DE MADRID LIGA NAC MIXTA T.ARCO-COMPUESTO 1.874,75 € 

220 CDE GETAFE FEMENINO 2ª REF FUTBOL 19.094,70 € 

222 CDE PINTO GOLDSBATS LIGA SERIE B MASC FUTBOL AMERICANO 3.471,76 € 

223 CDE ARQUEROS VILLA DE VALDEMORILLO LIGA NAC MASC T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 217 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

224 CDE ESGRIMA POZUELO DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 

225 CDE ESGRIMA POZUELO DIV PLATA MASC ESGRIMA-ESPADA 7.290,70 € 

226 CDE ESGRIMA POZUELO DIV ORO FEM ESGRIMA-ESPADA 3.818,94 € 

227 CDE ESGRIMA POZUELO DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 3.818,94 € 

229 AD SPRINT 1ª DIV FEM ATLETISMO 5.902,00 € 

230 AD SPRINT 1ª DIV MASC ATLETISMO 6.596,35 € 

232 CRC POZUELO RUGBY COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

233 CGA POZUELO 1ª DIV FEM GIMNASIA ARTISTICA 7.985,06 € 

234 CDE TENIS DE MESA PARLA SUPERDIVISION MASCULINA T.MESA 7.290,70 € 

235 REAL CANOE NATACION CLUB 1ª DIV FEM NATACION-WATERPOLO 26.038,23 € 

236 FUTBOL SALA FEMENINO MOSTOLES 1º DIV FEM FUTBOL SALA 10.415,29 € 

237 A.D. TORREJON C.F. 1ª DIV MASC FUTBOL PLAYA 3.818,94 € 

238 OLÍMPICO DE POZUELO CR DIV HONOR FEM RUGBY-XV 6.943,53 € 

239 OLÍMPICO DE POZUELO CR COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

240 CLUB BALONMANO ALCOBENDAS DIV HONOR PLATA MASC BALONMANO 15.622,94 € 

241 ASOCIACIÓN PRACTICA JUDO MÓSTOLES 1ª DIV FEM JUDO 5.554,82 € 

242 ASOCIACIÓN PRACTICA JUDO MÓSTOLES 1ª DIV MASC JUDO 7.290,70 € 

243 CDE JUDO GUADARRAMA 2ª DIV FEM JUDO 7.012,96 € 

244 ASOCIACIÓN PRACTICA JUDO MÓSTOLES 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

245 ASOCIACIÓN PRACTICA JUDO MÓSTOLES 2ª DIV MASC JUDO 5.902,00 € 

247 CDE SANSE SCRUM RC D.HONOR B FEM RUGBY-XV 5.207,65 € 

248 CDE SANSE SCRUM RC COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

250 CDE PATINAJE LÍNEA MADRID ELITE FEM PATINAJE-H.LINEA 10.415,29 € 

251 CDE PATINAJE LÍNEA MADRID LIGA ORO FEM PATINAJE-H.LINEA 8.679,41 € 

252 CDE PATINAJE LÍNEA MADRID LIGA ORO MASC PATINAJE-H.LINEA 8.679,41 € 

255 CLUB VOLEIBOL TORREJON SUPER LIGA 2 FEM VOLEIBOL 15.622,94 € 

256 CDE ARQUEROS COLMENAR VIEJO LIGA NAC MASC T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

257 JUDO CLUB KAIZEN 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

258 C BADMINTONCASER CLEAR MADRID LIGA 1ª DIV MIXTA BÁDMINTON 4.166,12 € 

259 CDE UNIFICADO VOLEIBOL ALCORCÓN SUPER LIGA 2 MASC VOLEIBOL 19.094,70 € 

264 CEP RÍTMICA VALLECAS CTO ESP 1ª CATEG FEM GIMNASIA RÍTMICA 5.346,52 € 

265 CD GREDOS SAN DIEGO 2ª DIV FEM JUDO 5.277,08 € 

266 CLUB ESCUELA DE PIRAGÜISMO ARANJUEZ DIV HONOR FEM PIRAGÜISMO-SPRINT 6.249,17 € 

267 CLUB RUGBY CISNEROS D.HONOR MASC RUGBY-XV 13.887,06 € 

268 CDE MAJADAHONDA 1º DIV FEM FUTBOL SALA 10.415,29 € 

269 CLUB RUGBY CISNEROS D.HONOR FEM RUGBY-XV 6.943,53 € 

270 CLUB RUGBY CISNEROS COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

271 CLUB DEPORTIVO GREDOS SAN DIEGO DIV HONOR FEM NATACIÓN 5.346,52 € 

272 CLUB RUGBY CISNEROS SEVEN MASC RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

274 CLUB ESCUELA DE PIRAGÜISMO ARANJUEZ DIV HONOR MASC PIRAGÜISMO-SPRINT 6.249,17 € 

275 REAL CANOE NATACIÓN CLUB CHALLENGE FEM BALONCESTO 15.622,94 € 

276 CLUB DEPORTIVO GREDOS SAN DIEGO DIV HONOR MASC NATACIÓN  5.346,52 € 

277 REAL CANOE NATACIÓN CLUB LEB PLATA MASC BALONCESTO 15.622,94 € 

278 FUTBOL SALA CIUDAD DE ALCORCÓN 1º DIV FEM FUTBOL SALA 10.415,29 € 

279 FUTBOL SALA CIUDAD DE ALCORCÓN 2ªDIV FEM FUTBOL SALA 8.679,41 € 

280 CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCÓN 2º DIV MASC TRIATLON-DUATLON 2.430,23 € 

281 CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCÓN 2ª DIV MASC TRIATLON 5.902,00 € 

282 CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCÓN 1ª DIV FEM TRIATLON 7.290,70 € 

283 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CTO ESPAÑA FEM GIMNASIA RÍTMICA 5.346,52 € 

286 CLUB VOLEIBOL COLLADO VILLALVA SUPER LIGA 2 MASC VOLEIBOL 15.622,94 € 

288 CLUB BALONCESTO ALCOBENDAS CHALLENGE FEM BALONCESTO 15.622,94 € 

289 CLUB BALONMANO SAN SEBASTIAN DE LOS REYES DIV HONOR PLATA FEM BALONMANO 15.622,94 € 

291 CLUB ARQUEROS DE POZUELO LIGA NAC FEM T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

292 CLUB ARQUEROS DE POZUELO LIGA NAC MASC T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

293 ALBERCHE KAYAK CLUB 1º DIV FEM PIRAGUISMO-DRAGON 138,87 € 

294 LAS ROZAS BLACK DEMONS LIGA SERIE A MASC FUTBOL AMERICANO 6.943,53 € 

296 LAS ROZAS BLACK DEMONS LIGA SERIE A FEM FUTBOL AMERICANO-TACKLE 3.471,76 € 

303 SAD HIELO MAJADAHONDA DIV HONOR FEM D.INVIERNO-HOCKEY 14.025,93 € 

304 SAD HIELO MAJADAHONDA DIV HONOR MASC D.INVIERNO-HOCKEY 14.025,93 € 

305 MADRID ESCUELA NACIONAL DIV HONOR MASC BILLAR 4.513,29 € 

308 CDE MADRID CF FEM FUENLABRADA 1ª REF FUTBOL 22.566,47 € 

309 CLUB BÉISBOL Y SOFTBOL RIVAS D.HONOR FEM BEISBOL-SOFTBOL 12.151,17 € 

310 CLUB DEPORTIVO RÍTMICA POZUELO CTO ESP 1ª CATEG FEM GIMNASIA RÍTMICA 5.346,52 € 

311 CDE RÍTMICA POZUELO 1º DIV FEM GIMNASIA RÍTMICA 7.290,70 € 

315 CLUB RUGBY MAJADAHONDA D.HONOR FEM RUGBY-XV 8.679,41 € 



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 217

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

316 CLUB RUGBY MAJADAHONDA D.HONOR B MASC RUGBY-XV 12.151,17 € 

317 CLUB RUGBY MAJADAHONDA COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

319 CLUB DEPORTIVO NATACIÓN BOADILLA DIV HONOR FEM NATACIÓN-WATERPOLO 17.358,82 € 

320 CLUB RUGBY MAJADAHONDA SEVEN MASC RUGBY-SEVEN 10.415,29 € 

321 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL HALTEROFILIA ARANJUEZ DIV HONOR FEM HALTEROFILIA 5.554,82 € 

322 CDE VOLEY PLAYA MADRID SÚPER LIGA 2 FEM VOLEIBOL 15.622,94 € 

323 CDE VOLEY PLAYA MADRID SUPER LIGA 2 MASC VOLEIBOL 15.622,94 € 

324 C EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN LIGA 2ª DIV FEM GIMNASIA ARTÍSTICA 5.902,00 € 

326 CDE VOLEY PLAYA MADRID LIGA NACIONAL FEM VOLEIBOL PLAYA 5.346,52 € 

327 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL HALTEROFILIA ARANJUEZ 1º DIV MASC HALTEROFILIA 5.554,82 € 

328 CDE VOLEY PLAYA MADRID LIGA NACIONAL MASC VOLEIBOL PLAYA 5.901,96 € 

329 CLUB ESCUELA MUNICIPAL DE GIMNASIA MAJADAHONDA 2ª DIV FEM GIMNASIA ARTÍSTICA 5.902,00 € 

332 C.D.E ONSKATES 1ª DIV FEM PATINAJE-FRESTYLE 7.290,70 € 

333 C.D.E ONSKATES 1º DIV MASC PATINAJE-FRESTYLE 5.554,82 € 

336 THE ROYAL OAKS KNIGHTS LIGA SERIE A MASC FUTBOL AMERICANO 8.679,41 € 

338 JABATOS MÓSTOLES RUGBY CLUB COPA REINA RUGBY-SEVEN 9.720,94 € 

343 CDE NATACIÓN CIUDAD DE ALCORCON 1º DIV FEM NATACIÓN-WATERPOLO 15.622,94 € 

344 A.D.A.M.F.A. OSOS DE MADRID LIGA SERIE A MASC FUTBOL AMERICANO 5.207,65 € 

345 A.D.A.M.F.A. OSOS DE MADRID LIGA NAC SERIE B FEM FUTBOL AMERICANO 347,18 € 

347 CLUB DEPORTIVO BÁSICO BIS 1ª DIV MASC NATACIÓN-WATERPOLO 15.622,94 € 

348 CLUB DEPORTIVO BÁSICO BIS 1ª DIV FEM NATACIÓN-WATERPOLO 15.622,94 € 

349 TRES CANTOS PATÍN CLUB ELITE FEM PATINAJE-H.LINEA 13.887,06 € 

351 CDE BALONCESTO LEGANÉS LIFA ENDESA FEM BALONCESTO 17.358,82 € 

352 TRES CANTOS PATIN CLUB ELITE MASC PATINAJE-H.LINEA 13.887,06 € 

354 AD SIDEROPOLIS CTO ESPAÑA D.FISICOS-POWERLIFTING 3.610,63 € 

355 TRES CANTOS PATIN CLUB LIGA ORO FEM PATINAJE-H.LINEA 8.679,41 € 

356 TRES CANTOS PATIN CLUB LIGA ORO MASC PATINAJE-H.LINEA 8.679,41 € 

357 CLUB ESTUDIANTES BALONCESTO LIFA ENDESA FEM BALONCESTO 20.830,58 € 

359 AD SIDEROPOLIS 1º DIV FEM HALTEROFILIA 4.166,12 € 

361 CLUB ESTUDIANTES BALONCESTO LEB ORO BALONCESTO 17.358,82 € 

362 AD SIDEROPOLIS 1º DIV MASC HALTEROFILIA 5.902,00 € 

371 CD COLEGIO ALAMEDA DE OSUNA OK LIGA PLATA SUR PATINAJE-H.PATINES 8.679,41 € 

372 CD ETSIT LIGA NAC MASC T.ARCO-COMPUESTO 2.083,06 € 

373 CD ETSIT LIGA NAC FEM T.ARCO-COMPUESTO 1.874,75 € 

374 CDE PATIN RIVAS LAS LAGUNAS OK LIGA PLATA MASC PATINAJE-H.PATINES 19.094,70 € 

375 FUNDACION ANA VALDIVIA CTO ESPAÑA MIXTO P.CEREBRAL-BOCCIA 3.818,94 € 

376 CD ETSIT LIGA NAC MASC T.ARCO-RECURVO 5.554,82 € 

377 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID D. HONOR FEM HOCKEY 26.038,23 € 

378 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID D. HONOR MASC HOCKEY 26.038,23 € 

379 ALBERCHE KAYAK CLUB 1ª DIV FEM PIRAGÜISMO-KAYAK 2.083,06 € 

380 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID D. HONOR B FEM HOCKEY 19.094,70 € 

381 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID D. HONOR B MASC HOCKEY 19.094,70 € 

382 CD ETSIT LIGA NAC FEM T.ARCO-RECURVO 5.554,82 € 

383 CLUB DEPORTIVO BÁSICO MADRID NATACIÓN DIV HONOR MASC NATACIÓN 5.346,52 € 

384 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 1ª DIV MASC PIRAGÜISMO-KAYAK 5.207,65 € 

385 CLUB GIMNASIA RÍTMICA DISTRITO III 1ª DIV FEM GIMNASIA RÍTMICA 7.290,70 € 

386 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 1ª DIV FEM PIRAGÜISMO-KAYAK 2.083,06 € 

387 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 2ª DIV MASC PIRAGÜISMO-KAYAK 3.471,76 € 

388 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 1º DIV MASC PIRAGÜISMO-SPRINT 4.166,12 € 

389 CLUB ATLÉTICO DE MADRID SAD 2ª REF FUTBOL 20.830,58 € 

392 CDE ESGRIMA TRES CANTOS DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 

393 CDE ESGRIMA TRES CANTOS DIV ORO FEM ESGRIMA-ESPADA 3.818,94 € 

394 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL VALLE 2ªDIV FEM FUTBOL SALA 8.679,41 € 

401 CLUB VOLEIBOL LEGANÉS SUPER LIGA 2 MASC VOLEIBOL 15.622,94 € 

402 CLUB VOLEIBOL LEGANÉS SUPER LIGA 2 FEM VOLEIBOL 15.622,94 € 

404 ALBERCHE KAYAK CLUB 1ª DIV FEM PIRAGUISMO-SPRINT 7.290,70 € 

406 C.D. BASICO RIVAS FUTSAL 2ªDIV FEM FUTBOL SALA 8.679,41 € 

408 CLUB INTER FÚTBOL SALA 1º DIV MASC FUTBOL SALA 10.415,29 € 

409 CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO 1ª DIV FEM GIMNASIA RITMICA 7.290,70 € 

417 HANKUK INTERNACIONAL CHOOL CTO DE ESPAÑA TAEKWONDO 5.346,52 € 

418 CDE MARILINS TRIATLÓN MADRID 1ª DIV FEM TRIATLON-DUATLON 3.818,94 € 

419 CDE MARILINS TRIATLÓN MADRID 1º DIV MASC TRIATLON-DUATLON 3.818,94 € 

420 CDE MARILINS TRIATLÓN MADRID 1ª DIV FEM TRIATLON 7.290,70 € 

421 CDE MARILINS TRIATLÓN MADRID 1ª DIV MASC TRIATLON 7.290,70 € 

422 CENTRO CULTURAL DE LOS EJÉRCITOS DIV ORO MASC ESGRIMA-ESPADA 5.554,82 € 



MIÉRCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 217 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

40
91

1-
20

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

424 CDE TAEKWONDO ALCALA CTO ESPAÑA MASC TAEKWONDO 5.207,65 € 

425 CDE ARQUEROS 10 GALAPAGAR LIGA NAC MIXTA T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

426 CDE TAEKWONDO ALCALA CTO ESPAÑA FEM TAEKWONDO 5.207,65 € 

427 CDE ARQUEROS 10 GALAPAGAR LIGA NAC MASC T.ARCO-RECURVO 5.346,52 € 

 
 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS 

Nº EXP. NOMBRE DEL CLUB / EQUIPO CATEGORÍA MODALIDAD / ESPECIALIDAD IMPORTE 

157 ESCUELA ESGRIMA ATENEO 2 DIV ORO MASC ESGRIMA-FLORETE 0,00 

110 CAPITAL BOWLING MADRID DIV HONOR FEM BOLOS 0,00 

127 CDB PIRAGUA MADRID LIGA NAC MIXTA PIRAGÜISMO -RÍOS/MARATÓN 0,00 

228 CDE ESGRIMA POZUELO DIV ORO FEM ESGRIMA-FLORETE 0,00 

390 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 1º DIV FEM PIRAGÜISMO -RÍOS/MARATÓN 0,00 

391 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS LIGA NAC MIXTA PIRAGÜISMO -RÍOS/MARATÓN 0,00 

407 CDB MADRILEÑO PALA BRAVA LIGA NAC MIXTA PIRAGÜISMO -RÍOS/MARATÓN 0,00 

(03/14.180/24)


		2024-09-11T07:51:24+0200




